ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

04 мая 2017 г.                          г. Ипатово                                            № 198

О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 10 апреля 2014 г. №330 «О проведении ежегодного конкурса «Предприниматель года» на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края»

Администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о ежегодном конкурсе «Предприниматель года» на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденное  постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 10 апреля 2014 г. №330 «О проведении ежегодного конкурса «Предприниматель года» на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 25 марта 2016 г. №154), следующие изменения:

1.1. В пункте 3.3 раздела 3 «Условия участия в конкурсе»:

1.1.1. подпункт 6 изложить в следующей редакции:

«6) справку об исполнении налогоплательщиком (плательщиком сбора, плательщиком страховых взносов, налоговым агентом) обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, заверенную инспекцией Федеральной налоговой службы по месту постановки на налоговый учет субъекта предпринимательства, по состоянию не ранее чем за один месяц до представления документов на участие в конкурсе;»;

1.1.2. подпункт 7 исключить.

2. Внести в состав конкурсной комиссии по подведению итогов ежегодного конкурса «Предприниматель года» на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 10 апреля 2014 г. №330 «О проведении ежегодного конкурса «Предприниматель года» на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 25 марта 2016 г. №154) (далее – состав комиссии), следующие изменения:

2.1. Исключить из состава комиссии Ромасева И.И.

2.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:
	Брахнова

Анна Александровна

Пыхтин

Александр Гаврилович
	ведущий специалист отдела экономического развития администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, секретарь конкурсной комиссии

председатель ассоциации крестьянско-фермерских хозяйств Ипатовского района Ставропольского края (по согласованию)

2.3. Указать новую должность члена комиссии Кудлай Жанны Николаевны – начальник отдела экономического развития администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Т.А.Фоменко.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского

муниципального района
Ставропольского края                                                                  С.Б. Савченко